Berührungslos Temperatur messen
mit INFRATHERM-Pyrometern
IS 12  ·  IGA 12
IS 12-S  ·  IGA 12-S
高精度、数字式、快速型
坚固的、适用于工业领域的温度在300℃和3500℃之间的非接触式测温
可测量金属、陶瓷石墨等物体的温度。
IMPAC - Spezialist für berührungslose Temperaturmessung

根据镜头的拉伸长度
镜头
订货号
测温仪:
订货提示:   订货时请注明所需的镜头（包含在供货范围内的镜头）
连接电缆或极限开关的电缆不在供货范围内，如需要，请单独订货。
供货范围: 仪器，所选的镜头,电脑操作软件InfraWin,
校准证书及操作手册
附件
3 846 610 可替换固定镜头 1
3 846 620 可替换固定镜头 2
3 846 630 可替换固定镜头3
3 846 640 可替换固定镜头 4
3 846 650 可替换固定镜头 5
3 846 660 可替换固定镜头 6
3 848 670 可替换变镜头 1
3 848 680 可替换变镜头 2
3 848 690 可替换变镜头 3
3 820 340 连接电缆, 5 米 拐角插头
3 820 530 连接电缆, 10 米 拐角插头
3 820 540 连接电缆, 15 米 拐角插头
3 820 830 连接电缆, 20 米 拐角插头
3 820 840 连接电缆, 25 米 拐角插头
3 820 550 连接电缆, 30 米 拐角插头
3 820 740 连接电缆, 5 米 拐角插头
可承受200℃高温
3 821 120 触点开关的电缆 5 米
3 821 130 触点开关的电缆  10 米
3 821 140 触点开关的电缆  15 米
3 821 150 触点开关的电缆  20 米
3 821 160 触点开关的电缆  25 米
3 821 170 触点开关的电缆  30 米
3 821 200   触点开关的电缆  5 米
触点开关的电缆  5 米
3 852 540 电源 NG 0D ，标准外壳
85 ... 265 V AC ⇒ 24 V DC, 600 mA
3 852 550 电源 NG 2D, 与 NG 0D相同
带两个极限触点
3 890 640 液晶显示屏 DA 4000-N
3 890 650 液晶显示屏 DA 4000
带两个极限触点
3 890 560 液晶显示屏 DA 6000-N
带参数设定功能
RS232接口
3 890 660 安全级别为IP65的
液晶显示屏的前板
3 890 630 LDP 1224, 大液晶显示屏
57 mm 数字高度
3 835 060 镜头清扫器
3 837 200 冷却板
3 837 210 冷却外罩
3 834 200 球节支座
3 834 140 球节支座(钢)
用于恶劣的环境
3 843 260 ROT10旋转镜装置
仪器
直通式瞄准镜头 直通式瞄准镜头   直通式瞄准镜头 直通式瞄准镜头
固定镜头 固定镜头    可变镜头   固定镜头
激光导向灯    激光导向灯     激光导向灯
摆动装置 (Typ -S)
IS 12 MB 14: 550 ... 1400°C 3 839 100 3 839 110 3 839 120 3 839 130
IS 12 MB 16: 600 ... 1600°C 3 839 150 3 839 160 3 839 170 3 839 180
IS 12 MB 18: 650 ... 1800°C 3 839 200 3 839 210 3 839 220 3 839 230
IS 12 MB 25: 750 ... 2500°C 3 839 250 3 839 260 3 839 270 3 839 280
IS 12 MB 20L: 550 ... 2000°C 3 839 300 3 839 310 3 839 320 3 839 330
IS 12 MB 35L: 700 ... 3500°C 3 839 350 3 839 360 3 839 370 3 839 380
IGA 12 MB 10: 250 ... 1000°C 3 839 600 3 839 610 3 839 620 3 839 630
IGA 12 MB 13: 300 ... 1300°C 3 839 650 3 839 660 3 839 670 3 839 680
IGA 12 MB 18: 350 ... 1800°C 3 839 700 3 839 710 3 839 720 3 839 730
IGA 12 MB 23: 400 ... 2300°C 3 839 750 3 839 760 3 839 770 3 839 780
IGA 12 MB 14L: 250 ... 1400°C 3 839 800 3 839 810 3 839 820 3 839 830
SchwenkerSchwenkerIS 12-S, IGA 12-S 内置摆动器
 ROT 10 旋转镜(附件)